Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2021 года							               № 6/5
пгт. Мортка

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата на должность главы городского поселения Мортка

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 3.1, 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы городского поселения Мортка (приложение).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Мортка – Выборы 19.09.2021».

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

О.А.Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина

Приложение к постановлению избирательной комиссии муниципального образования  городское поселение Мортка
от 10 июля 2021 года № 6/5

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

_______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, кандидата)
кандидата на должность главы городского поселения ______________

Общее число папок				__________
Общее число подписных листов 		__________
Общее число подписей для проверки	__________

	№
п/п
	Номер
папки (книги)
	Количество
подписных листов в
папке (книге)
	Количество подписей в
папке (книге),
представленных для проверки

	1

	2

	ИТОГО:

До представления подписных листов в ___________ избирательную комиссию ____________ кандидатом исключено (вычеркнуто) всего подписей избирателей, в том числе:

	№
п/п
	Номер
папки (книги)
	Номер
 листа
	Номер
строки

	1

	2

	ВСЕГО

Кандидат      ____________________   __________________________   ___________
                                               (подпись)                                        (инициалы, фамилия)                              (дата)